
Министерство образования, науки молодежной политики 
Нижегородской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Ветлужский лесоагротехнический техникум»

ПРИКАЗ

От 11.05.2020г. № 78

[Об организации образовательной деятельности 
в условиях предупреждения распространения новой 
коронавирусной инфекции]

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежной 
политики Нижегородской области от 08.05.2020года №316-01-63-889/20 «Об 
организации образовательной деятельности в условиях предупреждения 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) »

Приказываю:

11I
1. Продолжать с 12 мая 2020года и до особого распоряжения обеспечивать 
реализацию образовательных программ среднего профессионального 
образования, программ профессиональной подготовки обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья с применением электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологий, в том числе в период учебной и 
производственной практик
2.Педагогическим работникам и мастерам п/о продолжать обеспечивать 
реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий. Ответственный: Александрова Т.Б. 
-зам.директора по УПР
3.Назначить ответственными лицами за обеспечение безопасного 
функционирования объектов техникума с 12 мая 2020г. и до особого 
распоряжения:
Некукаева Д.В.- зам.директора по БиХР 
Тончинского А.П.- руководителя ЦСАДС
4.Заместителям директора и руководителям структурных подразделений 
проинформировать работников об изменениях режима работы.
5.Контроль исполнения приказе/оставляю за собой.

Директор " А.Ю.Орлов


